
Valdības iestāžu paziņojumi.
Daugavpils apgabaltiesas

priekšsēdētājs,
saskaņā ar Tiesu iek. lik. 234. p., paziņo,
ka Ilūkstes apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
Edgars Petrītis ar š. g. 25. augusta
571. rīkojumu ir apstiprināts ieņemamā
amatā.

Daugavpilī, 1934.g. 25.augustā. 7573.N°.
Daugavpils apgabaltiesas

priekšsēdētājs J. Skudre.
Sekretārs A. Dzērve.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1934. g. jūlijā sekošās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Cēsu apr. Rankas pag. „Ķežos".
2. Madonas apr. pagastos: 1) Lubejas

,,Pēču" mājās, 2) Viesienas ,,Kalnamuižas"
mājās, 3) Beļavas ,,Vec-Baranos", ,,Mei-
šos", ,,Vanagos" un ,,Lielupes".

3. Ilūkstes apr. Asares pag. ,,Papa-
liškos" .

4. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Nautrēnu
Sarkaņu ciemā, 2) Viļēnu ,,Orņicānos" un
3) Maltas Astiku sādžā.

II. Zirgu ļaunie galvas ienāši
(Malleus).

1. Jelgavas apr. Ukru pag. „Lejas-
Rozes" mājās.

2. Jaunlatgales apr.. Rugāju pag. „Vi-
dussalās".
III. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apr. Rīgā — 2 vietās un Tomes
: pag. 1 vietā.

2. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes
— 1 v. un 2) Bilskas — 1 v.

3. Tukuma apr. Milzkalnes pag. 1 v.
4. Liepājas apr. Asītes pag. 1 v.
5. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Skrundas

— 1 v. un 2) Zvārdes 1 v.
6. Talsu apr. pagastos: 1) Lībagu —

1 v., 2) Stendes — 1 v. un 3) Kandavas
— 1 v.

IV. Ļaunais galvas karsonis
(Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Lauberes
— 1 v.,2) Ķeipenes— 1 v., 3) Bebru — 1 v.
4) Kastrānes — 1 v., 5) Madlienas — 1 v.,
6) Jumpravas — 1 v., 7) Ķēču — 1 v.,
8) Zaubes — 1 v. un 9) Nītaures — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rāmuļu —
1 v., 2) Cēsu — 1 v., 3) Baižkalna — 1 v.,

4) Rankas — 1 v. un 5) Ērgļu — 1 v.
3. Madonas apr. pagastos: 1) Praulie-

nas _ i v., 2) Tirzas — 1 V., 3) Virānes
— 1 v., 4) Liepkalnes — 1 v., 5) Vestienas
— 1 v. un 6) Odzienas — 1 v.

4. Valmieras apr. Viļķenes pag. 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Ziemeru
— 1 v., 2) Smiltenes — 2 v., 3) Bilskas

— 1 v. un 4) Cirgaļu — 1 v.
6. Jelgavas apr. Jelgavā — 1 v. un

pagastos: 1) Vecauces — 1 v., 2) Bu-
kaišu — 1 v. un 3) Bēnes — 1 v.

7. Tukuma apr. Grenču pag. — 1 v.
8. Bauskas apr. pagastos: 1) Zālītes —

1 v. un 2) Bārbeles —lv.
9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Biržu

— 2 v., 2) Sēlpils — 1 v., 3) Saukas — 1 v.,
4) Vārmes — 1 v. un 5) Viesītes — 1 v.

10. Ilūkstes apr. Subatā — 1 v. un
Prodes pag. — 2 vietās.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Pne-
kules — 1 v., 2) Durbes — 1 v., 3) Rāvas
— 1 v., 4) Vaiņodes — 1 v. un 5) Ruca-
vas — 1 v.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Aizputes
— 1 v., 2) Kazdangas — 2 v. un 3) Rud-
bāržu — 1 v.

13. Kuldīgas apr. Kurmales pag. —
1 vietā.

14. Talsu apr. Talsos — 1 v. un
Ārlavas pag. — 1 v.

15. Ventspils apr. pagastos: 1) Pil-
tenes — 1 v. un 2) Usmas — 1 v.

16. Daugavpils apr. pagastos: 1) Višķu
— 1 v., 2) Krāslavas — 1 v. un 3) Krus't-
pils — 1 v.

17. Ludzas apr. pagastos: 1) Šķaunes
— 1 p. un 2) Ciblas — 1 v.

18. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Pur-
males — 1 v., 2) Kacēnu — 1 v. un
3) Tilzas — 2 v.

V. Cūku roze. (Ervsipelas suis).
1. Rīgas apr. pilsētās: Rīgā — 2 v.,

Siguldā — 9 v. un Pļaviņās — 10 v. un
pagastos: 1) Salaspils — 4 v., 2) Katla-
kalna — 1 v., 3) Baldones — 1 v., 4) Drei-
liņu — 2 v., 5) Ropažu — 1 v., 6) Daug-
males — 1 v., 7) Ādažu — 1 v., 8) Siguldas
— 5 v., 9) Vildogas — 6 v., 10) Līgatnes
— 6 v., 11) Mālpils — 5 v., 12) Allažu —
11 v., 13) Krimuldas — 4 v., 14) Inču-
kalna— 4v., 15) Turaidas — 2 v., 16)Sējas
— 1 v., 17) Madlienas — 2 v., 18) Kastrānes
— 2 v., 19) Plāteres — 1 v., 20) Lauberes
— 2 v., 21) Kokneses — 4 v., 22) Bebru
— 3 v., 23) Meņģeles — 2 v., 24) Pļaviņu
— 4 v., 25) Bīriņu — 2 v., 26) Sējas —
1 v., 27) Lielvārdes — 4 v., 28) Skrīveru
— 2 v., 29) Birzgales — 3 v., 30) Mores
— 1 v. un 31) Nītaures — 1 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 21 v. un pagastos:
1) Līvu — 5 v., 2) Drabešu — 4 v., 3) Prie-

kules — 9 v., 4) Kūduma — 1 v., 5) Lenču
— 3 v., 6) Rāmuļu — 2 v., 7) Raiskuma
— 3 v., 8) Vaives '— 4 v., 9) Cēsu — 4 v.,
10) Kārļu — 1 v., 11) Liepas — 1 v.,
12) Dzērbenes — 11 v., 13) Taurenes —

5 v., 14) Vecpiebalgas — 4 v., 15) Drustu
— 2 v., 16) Skujenes — 2 v., 17) Mēdzūlas
— 1 v., 18) Cirstu — 1 v., 19) Raunas —
8 v., 20) Baižkalna — 5 v., 21) Jaunraunas
— 5 v., 22) Veselavas — 7 v., 23) Liepas
— 1 v., 24) Druvienas — 2 v., 25) Rankas
— 10 v., 26) Lizuma — 1 v., 27) Jumurdas
— 1 v., 28) Ogres — 1 v., 29) Ērgļu — 2 v.,
30) Kosas — 1 v. un 31) Launkalnes — 5 v.

3. Madonas apr. Gulbenē — 2 v. un
pagastos: 1) Praulienas — 3 v., 2) Mār-
cienas — 5 v., 3) Kusas — 1 v., 4) Sarkaņu
— 3 v., 5) Oļu — 1 v., 6) Meirānu — 3 v.,
7) Lubānas — 5 v., 8) Jaungulbenes —
4 v., 9) Stāmerienas — 1 v., \0) Vecgul-
benes — 3 v., 11) Tirzas — 2 v., 12) Gal-
gauskas — 1 v., 13) Cesvaines — 4 v.,
14) Liezeres — 4 v., 15) Kraukļu — 4 v.,
16) Grašu — 1 v., 17) Mētrienas — 3 v.,
18) Ļaudonas — 9 v., 19) Savienas — 1 v.,
20) Saikavas — 1 v., 21) Vestienas — 2 v.,
22) Sausnējas — 1 v., 23) Odzienas — 4 v.,
24) Vietalvas — 5 v. un 25) Kalsnavas
— 9'v.

4. Valmieras apr. pilsētās: 1) Rūjienā
— 5 v., 2) Mazsalacā — 2 v., 3) Salacgrīvā
— 2 v. un 4) Ainažos — 3 v. un pagastos:
1) Jaunvāles — 2 v., 2) Kauguru — 1 v.,
3) Pāles — 1 v., 4) Lodes — 2 v., 5) Augst-
rozes — 1 v., 6) Ternejas — 2 v., 7) Sēļu
— 1 v.. 8) Skankalnes — 5 v., 9) Mazsala-
cas — 2 v., 10) Alojas — 3 v., 11) Puiķeles
— 1 v., 12) Burtnieku — 3 v., 13) Vilzēnu
— 1 v., 14) Bauņu — 2 v., 15) Jaunburt-
nieku — 1 v., 16) Braslavas — 1 v.,
17) Salacas — 2 v., 18) Svētciema — 1 v.
un 19) Vitrupes — 1 v.

5. Valkas apr. pilsētās: 1) Alūksnē —
2 v., 2) Valkā — 12 p., 3) Smiltenē — 10 p.,
un 4) Strenčos —5 v. un pagastos: 1) Alūk-
snes—2 v., 2) Ziemeru— 1 v., 3) Ērģemes
— 3 v., 4) Lugažu — 4 v., 5) Kārķu — 1 v.,
6) Valkas —1 v., 7) Naukšēnu — 2 v.,
8) Blomes — 11 v., 9) Smiltenes — 19 v.,
10) Bilskas — 4 v\, 11) Mēru — 6 v.,
12) Palsmanes — 5 v., 13) Rauzas — 1 v.,
14) Gaujienas — 9 v., 15) Trapenes — 3 v.,
16) Zvārtavas — 2 v., 17) Grundzāles —
1 p., 18) Sinoles — 1 p. un 19) Lejasciema
— 2 v..

6. Jelgavas apr. pilsētas: 1) Jelgavā —
1 v., 2) Dobelē, — 6 v. un 3) Aucē — 4 v.
un pagastos: 1) Ozolnieku — 2 v., 2) Gār-

», min—e»bb— «^Mg ™

sēnes — 1 p., 3) Svētes — 2 v., 4) Vircavas
— 1 v., 5) Salgales — 2 v., 6) Valgundes
— 1 v., 7) Jaunsvirlaukas — 3 v., 8) Pla-
tones — 2 v., 9) Kalnciema — 1 v.,
10) Olaines — 1 v., 11) Līvbērzes — 1 v.,
12) Teteles — 1 v., 13) Vecsvirlaukas —
1 v., 14) Dobeles — 1 v., 15) Naudītes —
2 v., 16) Vecauces — 6 p., 17) Lielauces
— 3 v., 18) Vadakstes — 1 v., 19) Vilces
— 2 v., 20) Sesavas — 2 v., 21) Elejas
— 2 v., 22) Lielvircavas — 2 v.,
23) Džūkstes —4 v., 24) Bērsmuižas— 2 v.,
25) Bēnes — 1 V., 26) Bukaišu — 2 v.,
27) Īles — 1 v., 28) Penkules — 1 v.,
29) Ukru — 1 v., 30) Zaļenieku — 4 v.,
31) Mežmuižas — 3 v., 32) Glūdas — 2 v.

7. Tukuma apr. Tukumā — liv. un
pagastos: 1) Smārdes — 1 v., 2) Sēmes —
2 v., 3) Praviņu — 1 v., 4) Grenču — 1 v.,
5) Milkalnes — 1 v., 6) Matkules — 2 v.,
7) Slampes — 2 v. un 8) Lestenes — l v.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
— 1 v., 2) Bauskas — 2 v., 3) Iecavas —
3 v., 4) Taurkalnes — 4 v., 5) Stelpes —
2 v., 6) Kurmenes — 2 v., 7) Bruknas —
1 v., 8) Bārbeles — 3 v. un 9) Skaistkalnes
— 3 v.

9. Jēkabpils apr. pilsētas: 1) Jēkab-
pils — 3 v.un 2) Viesītē — 2 v. un pagastos:
1) Seces — 2 v., 2) Sērenes —lv., 3) Dau-
dzeses — 2 v., 4) Mazzalves — 2 v.,
5) Lielzalves — 1 v., 6) Vārnavas — 1 v.,
7) Neretas — 6 v., 8) Saukas — 5 v.,
9) Viesītes — 5 v., 10) Rites — 3 v.,
11) Zasas — 2 v.. 12) Dignājas — 4 v.,
13) Slates — 1 v. un 14) "Sēlpils — 1 v.

10. Ilūkstes apr. pilsētās: 1) Grīvā —
8 v. un 2) Subatā — 1 v. un pagastos:
1) Asares — 2 v., 2) Susejas — 2 v.,
3) Prodes — 7 v., 4) Bebrenes — 2 v.,
5) Dvietes — 1 v., 6) Gārsenes — 1 v.,
7) Lauceses — 1 v., 8) Lašu — 4 v.,
9) Pilskalnes — 1 v.

11. Liepājas apr. pilsētās: 1) Liepājā —
2 v., 2) Priekulē — 4 v. un 3) Vaiņodē —
8 v. un pagastos: 1) Pērkones — 3 v.,
2) Priekules — 2 v.3) Grobiņas — 1 v.,
4) Rāvas — 1 v., 5) Vaiņodes — 3 v.,
6) Asītes — 3 v., 7) Gramzdas — 1 v.
un 8) Rucavas — 3 v.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Basu —
1 v., 2) Rudbāržu — 3 v. un 3) Nīkrāces —
2 v.

13. Kuldīgas apr. pilsētās: 1) Kuldīgā—-
14 v., 2) Skrundā — 1 v. un 3) Saldū —
9 v. un pagastos: 1) Vārmes — 4 v.,
2) Kuldīgas — 5 v., 3) Kurmales — 2 v.,
4) Snēpeles — 1 v., 5) Kabiles — 1 v.,
6) Skrundas — 5 v., 7) Raņķu — 1 v.,
8) Zvārdes — 6 v., 9) Kursīšu — 2 v.,
10) Gaiķu — 1 v. un 11) Lutriņu — 1 v.

14. Talsu apr. Talsos — _1 v. un
Sabilē — 3 v. un pagastos: 1) Ārlavas —
3 v., 2) Vandzenes — 1 v., 2) Upesgrīvas —
1 v., 4) .Laidzes — 1 v., 5) Strazdes —
1 v., 6) Virbu — 1 v., 7) Valgales — 1 v.,
8) Kandavas — 1 v. un 9) Zentenes — 1 v.

15. Ventspils apr. Ventspilī — 3 v.
un pagastos: l)Zīru — 2 v.,2) Zūru — 1 v.,
3) Piltenes — 1 v., 4) Dundagas — 1 v.,
5) Ugāles — 6 v., 6) Puzes — 5 v. un
7) Zlēku — 1 v.

16. Daugavpils apr. pilsētās: 1) Dau-
gavpilī — 5 v., 2) Krāslavā — 2 v.,
3) Līvānos — 5 v., 4) Krustpilī — 4 V.
un pagastos: 1) Līksnas — 12 v., 2) Kalu-
pes — 4 v., 3) Preiļu — 1 v., 4) Jāsmuižas—-
2 v., 5) Naujienas — 1 v., 6) Pustinas —
2 v., 7) Piedrujas — 4 v., 8) Skaistas —
1 v., 9) Līvānu — 5 v., 10) Krustpils —
5 v., 11) Vārkavas -2v, 12) Rudzētu —
2 v., 13) Vīpes — 1 v. un 14) Aiviekstes —
13 v.

17. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Bērz-
gales — 1 v., 2) Ozolmuižas — 3 v.,
3) Dricēnu — 1 v., 4) Viļēnu — 1 v.,
5) Maltas — 7 v., 6) Silajāņu — 1 v. un
7) Rušinās — 1 v.

18. Ludzas apr. pagastos: 1) Rundēnu
— 1 v., 2) Ciblas — 1 v., 3) Mērdzenes —
1 v. un 4) Kārsavas — 2 v.

19. Jaunlatgales apr. Jaunlatgalē —
1 v. un Balvos — 2 v. un pagastos: 1) Ka-
cēnu — 3 v., 2) Augšpils — 2 v., 3) Pur-
males — 1 v., 4) Liepnas — 1 v., 5) Viļa-
kas — 1 v., 6) Balvu — 13v. un 7) Rugāju
— 8 v.
VI. Lipīgā izmešanās (Abortus enzoo-

ticus).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Allažu —

1 v., 2) Pļaviņu — 1 v. un 3) Vidrižu —
1 v.,

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
— 1 v. un 2) Drustu — 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Praulie-
nas — 4 v., 2) Kusas — 4 v., 3) Vestienas —
1 v., 4) Dzelzavas — 1 v., 5) Patkules —
1 v., 6) Jaungulbenes— 1 v., 7) Saikavas —
3 v., 8) Ļaudonas — 1 v., 9) Kalsnavas —
2 v., 10) Odzienas — 1 v. un 11) Vējavas —?
4 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Tūjas —
1 v., 2) Sēļu — 1 v. un 3) Mazsalacas — 1 v.

5. Valkas apr. Ēveles pag. 2 vietās.
6. Jelgavas apr. Jelgavā — 1 vietā.
7. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes —

1 v. un 2) Zemītes — 1 v.
8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes

— 2 v., 2) Islīcas — 1 v. un 3) Bauskas —
1 v.

9. Liepājas apr. Liepājā — 1 v. un
Grobiņas pag. — 1 v.

10. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag. 1 v.
11. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes

— 1 v, 2) Stendes— lv., 3) Ārlavas — 1 v.
un 4) Kandavas — 2 v.

12. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Vids-
muižas — 2 v. un 2) Viļēnu — 4 v.

13. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsavas
— 1 v. un 2) Mērdzenes — 1 v.,

14. Jaunlatgales apr. Balvu pag. 1 v.

VII. Asins mīšana. (Piroplasmosis).
1. Valmieras apr. Bauņu pag. 1 vietā.
2. Jelgavas apr. pagastos: 1) Vecauces

— 2 v., 2) Lielauces — 1 v. un 3) Džūkstes
— 1 v.

3. Tukuma apr. pagastos: 1) Milzu-
kalnes — 2 v., 2) Irlavas — 1 v., 3) Smār-
des — 1 v. un 4) Matkules — 1 v.

4. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdan-
gas — 2 v., 2) Gudenieku — 1 v. un 3) Nī-
krāces — 1 v.

5. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kuldī-
gas — 2 v., 2) Planicas — 2 v., 3) Padures —
1 v. un 4) Rendas — 2 v.

6. Talsu apr. Valdemārpilī — 1 v. un
pagastos: 1) Ārlavas — 3 v.,2) Laidzes—-
1 v., 3) Nurmuižas — 1 v., 4) Cēres — 1 v.
un 5) Kandavas — 1 v.

7. Ventspils apr. pagastos: 1) Ēdoles —
1 v. un 2) Dundagas — 2 v.

8. Daugavpils apr. Piedrujas pag. 1 v.
9. Rēzeknes apr. Sakstagalas pag. 1 v.

VIII. Tuberkuloze (Tuberculosis).
1. Valkas apr. Gaujienas pag. 1 vietā.

IX. Kašķis (Scabies).
1. Tukuma apr. Matkules pag. 1 vietā.
Veterinārpārvaldes priekšnieks

veterinārārsts Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 23. augusta nolēmumu,
izbeidz Antonijas V ī g u I i s meklēšanu, kas
ierosināta ar „Valdības Vēstneša" 1933. gada
155. numurā iespiesto sludinājumu, jo minētā
Vīgulis atrasta.

Jelgavā, 1934. g. 25. augustā. R. s. 220/33.

Priekšsēdētāja biedra v. J. Jējers.
Sekretārs A. Štubis.

Izbeigto meklējamo personu 1360.saraksts.
33050. Fridrichsons Alfons-Edvards. 4342434.
33051. Ostrovskis Konstantīns. 41017 33.
33052. Teivans Broņislavs. 19386/26. '

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis H ū n s.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
r/ 2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 men 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1J0
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības Jjjjg^ oficiāls laikraksts
i^nāk katru dienu, izņemot «^fcļM svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^*^^^Si^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^P ^Rīeā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 "^g>> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



Izbeigto meklējamo personu 1361. saraksts.
33053. Biezais Jānis. 43105/34.
33054. Nagļi, dz. Šmemans, Zara-Zenta. 42128/33.
33055. Nagla Zenta-Zara. 41904/33.
33056. Pantoks Antons. 26353/28.
33057. Smirnovs Jānis. 41820/33.
33058. Speičius Petronella. 43459/34.
33059. Švarcs Morics. 43830/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par tirdzniecības veikalu, noliktavu un
kantoru atvēršanu un slēgšanu Aucē,
pieņemti Auces pilsētas valdes 1934. gada
26. 'jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1934. g.

7. augusta 97855. rakstu.

I. Tirgošanās laiks darba dienās.
1. §. Tirdzniecības veikalus, noliktavas

un kantorus var atvērt vasaras laikā no
1. aprīļa līdz 1. oktobrim no pulkst. 7
līdz 19, ziemas laikā, no 1. oktobra līdz
1. aprīlim, no pulkst. 8 līdz 18.30, bet
visu svētku un svētdienu priekšvakaros
līdz 19. Nedēļas tirgus dienās — otrdienā
un piektdienā — un gada tirgus dienās
atļauts atvērt no pulkst. 6, slēdzot iepriekš
noteiktā laikā.

2. §. Maizes, gaļas un piena produktu
veikalus var atvērt no pulkst. 7 līdz
pulksten 19.

3. §. Frizieru veikalus var atvērt no
pulkst. 7 līdz 20, bet svētdienu un svētku
dienu priekšvakaros līdz pulkst. 22.

4. §. Kioskus atļauts atvērt no
pulkst. 5 līdz 24.

Piezīme. Par kiosku sauc paviljona
veida celtni tirdzn. nolūkiem uz pil-
sētai piederošas zemes, kurai atļauju
katrā atsevišķā gadījumā izdod pil-
sētas valde, nosakot arī kioskā pār-
dodamās preces, kā: laikrakstus un
žurnālus, augļus, atspirdzinošus dzē-
rienus, šokolādi un konfektes, tabakas
preces u. c.

5. §. Degvielu un smērvielu pārdošana
no speciāliem tankiem atļauta motocikliem
un auto no pulkst. 5 līdz 24.

6. §. Ēdienu un dzērienu veikalus,
ēdienu namus un tējnīcas, biedrību bu-
fetes bez reibinošiem dzērieniem vai ar
alu un vietējiem augļu un ogu vīniem,
var atvērt no pulkst. 7 līdz 22.

7. §. Kafejnīcas un konditorejas, bez
reibinošu dzērienu pārdošanas, var atvērt
no pulkst. 7 līdz 22, bet visu svētku un
svētdienu priekšvakaros līdz pulkst. 24.

Piezīme. 6. un 7. § apzīmētie veikali
atverami ar pilsētas valdes gadskār-
tēju atļauju.

8. §. Tirgošanās ar reibinošiem dzē-
rieniem atļauta žūpības apkarošanas li-
kumā paredzētā laikā.

2. Tirgošanās laiks svētdienās un
svētku dienās.

9. §. Visiem tirdzniecības veikaliem,
noliktavām un kantoriem, izņemot nā-
košos punktos uzrādītos, jābūt slēgtiem
sekošās dienās:

a) visās svētdienās, izņemot pēdējo svēt-
dienu priekš 25. decembra;

b) svētku un svinamās dienās: 1. jan-
vārī, Zvaigznes dienā, de jure dienā
26. janvārī, Lielā lūdzamā dienā,
Lielā piektdienā, pirmā un otra
Lieldienas svētku dienā, 1. maijā,
Jēzus debessbraukšanas dienā, pirmā
un otrā Vasaras svētku dienā, Va-
roņu piemiņas dienā 22. jūnijā,
31.' oktobrī, 18. novembrī, pirmā un
otrā Ziemas svētku dienā, bet se-
košās dienās: Ziemas, Vasaras un
Lieldienas svētku 3. dienā, Zaļā
ceturtdienā, 23. jūnijā un pēdējā
svētdienā priekš Ziemas svētkiem
var tirgoties pēc noteikumu pirmās
dalās kā darbdienās.

10. §. Svētdienās un svētku dienās, iz-
ņemot 1. janvāri, Lielo piektdienu, Zie-
mas, Lieldienu un Vasaras svētku pirmās
dienas, 22. jūniju un 18. novembri, kad
visiem veikaliem jābūt slēgtiem, atļauts
atvērt:

a) maizes, gaļas un piena produktu
veikalus — no pulkst. 7 līdz 10;

b) ēdienu un dzērienu veikalus, ēdienu
namus, tējnīcas, biedrību bufetes,
traktierus bez reibinošiem dzērie-
niem — no pulkst. 7 līdz 22;

c) konditorejas un kafejnīcas — no
pulkst. 7 līdz 24;

d) kioskus — no pulkst. 5 līdz 24;
e) degvielu un smērvielu pārdošanu

no speciāliem tankiem motocikliem
un auto — no pulkst. 5 līdz 24;

f) fotogrāfu iestādes — no pulkst. 9
līdz 18;

g) frizieru veikalus — no pulkst. 7
līdz i5.
3. Vispārējie noteikumi.

11. §. Nodarbinot veikalos, noliktavās
un kantoros kalpotājus un strādniekus —
jāievēro likums par darba laiku.

12. §. Pēc tirgošanās laika izbeigšanās
uzturēšanās veikalos, noliktavās un kan-
toros visiem aizliegta, izņemot īpašnieku
un darbiniekus.

13. §. Šie noteikumi neattiecas uz dar-
biem nelaimes gadījumos, aptiekām, dzelz-
ceļu, teātru un izrīkojumu bufetēm, ie-
braucēju nakts guļas vietām un vies-
nīcām un uz pilsētas nedēļas un gada
tirgiem, par kuriem izdoti atsevišķi saistošie
noteikumi.

Piezīme. Izrīkojumu bufetes atveramas
un slēdzamas reizē ar izrīkojumu.

14. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un po-
licijai.

15. §. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

16. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā divas nedēļas pēc to izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī" līdzšinējo noteikumu
vietā.

Atzīme. Līdzšinējie noteikumi izslu-
dināti ,,Valdības "Vēstneša" 1931. g.
208. num. un 1933. g. 129. numurā.

Pilsētas galva K. Narkevics.
Sekretārs G. Bungšs.

Saistošo noteikumu grozījumi
par ielu laistīšanu Daugavpilī,

pieņemti Daugavpils pilsētas valdes 1934. g.
25. ' jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1934. g.

23. augusta 98382. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1930. g. 267. nu-
murā izsludinātos saistošos noteikumos
izdarīt šādus grozījumus:

1. panta pirmo teikumu pēc vārdiem
,,bruģētām ielām" papildināt ar ,,un kuru
gruntsgabaliem iet garām ūdensvads",

2. pantu izteikt šādi: Ielu laistīšanas
veids ir sekošs:

a) katram namsaimniekam un nam-
īpašniekam, kura gruntsgabalam iet garām
ūdensvads, jāierīko speciāls ārējais ūdens-
krāns ielu un ietņu laistīšanai;

b) katra namsaimnieka un namīpašnieka
pienākums rūpēties, lai pīkst. 8 un 16 ar
ielas laistāmo šļūteni labi noskalotu un
kārtīgi aplaistītu ietni un ielu;

c) maksu par ielu un ietņu laistīšanai
patērēto ūdeni no speciāli šim nolūkam
ierīkotiem ūdens krāniem noteic pēc
sevišķa pilsētas valdes pieņemta tarifa.

Šie saistošo noteikumu papildinājumi
un pārgrozījumi stājas spēkā 1935. gada
1. maijā.

Pilsētas galva J. Volonts.
Pilsētas sekretārs Ed. Bīrinš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Kar-
lines Pētera m. Nimants u. c.
lūgumu un savu 1934. g. 8. au*
gūsta lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieki Karline Pētera m. Ni-
mants u. c. parādu pēc obligā-
cijas par 400 rbļ. nedzēstā
summā, apstiprinātas 1875. g.
27. maijā ar 454. JV°uz nekustamu
mantu Valkas apr. no Smiltenes
pils. muižas atdalītām zemnieku
zemes ,,Treides" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 734. Ns, izdotas
mir. J. Bandava mantniekiem
par labu,kura cedēta uzrādītājam,
ir iemaksājis Rīgas apgabaltiesas
depozītā Ls 8,55, bet augšā mi-
nēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās tamdēļ, ka tā ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, —
obligāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
L. M? 4341 13689z
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693.un 1695. p., ievērojot Pētera
Alberta Tfsiņš-Tīsenberga lūgumu
un savu 1934. g. 25. jūlija lēmu-
mu, paziņo, ka parādnieks Pē-
teris Alberts Tīsiņš-Tīzenberga pa-
rādu pēc obligācijām par 1500
un 4400 rbļ., 1901. g. apstiprinā-

tām 1893. g. 11. maijā un 1913. g.
9. jūlijā ar 351. un 1901. num. uz
nekustamu mantu Rīgā, III hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
1148. num. ko izdevuši: pirmo
Aleksandrs Ferdinands Gustava
dēls Švarcs — Jānim Michaila d.
Zinkevičam par labu un otro
atr. Ženija Jāņa m. Švarcs un
bērni —Paulim Matveja d. Seme-
novam par labu, kas to cedējis
blanko, pie kam obl. 351. num.
pārgājusi uz Kazimiru Jāņa d.
Sarķi, kas to ir cēdējis blanko, —
ir iemaksājis Rīgas apgabaltiesas
depozītā Ls 131,74, bet augšā
minētās obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tās
ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , — obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
L. N° 3658 13688z

Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Olgas-
Elizabetes Launags, dzim. Mež-
ciems, lūgumu un savu 1934. g.
25. jūlijā lēmumu, paziņo, ka
parādniece Olga-Elizabete Lau-
nags, dzim. Mežciems, parādu pēc
obligācijas par 4.000 rbļ., ap-
stiprinātas 1911. g. 17. janvārī
ar 11. „Vs uz nekustamu mantu
Rīgas apr. Sējas pag. esošo no
Jaunās muižas zemes gabala
,,Loetāl" atdalīto zemes' gabalu
JV° X, ar zemes grāmatu reģistra
32256. Ns, ko izdevusi Sofija Vil-
helma m. Holst, dzim. Stelling,

par labu Francim Bonifacija d.
Griniusam, kas to ir cedējis
blanko, ir iemaksājis Rīgas ap-
gabaltiesas depoz. Ls 85,33, bet
augšā minēto obligāciju nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās tamdēļ, ka
tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, — obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934.-g. 21. augustā.
L. JMs 1705 13690z
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1934. g. 15. augusta lēmumu,
paziņo, ka parādniece Elza Bēr-
ziņš, dzim. Ragainis, parādu pēc
obligācijas par 4.000 rbļ., ap-
stiprinātas 1888. g. 11. janv. ar
127. JNs uz nekustamu mantu
Valmieras apr. Stakenbergu mui-
žas zemnieku zemes ,,Jumītu "
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
3649. Ns, ko izdevis Jānis Ragai-
nis par labu Kārlim Sīversam kā
pirkuma cenas atlikuma nodroši-
nājumu, kās pārgājusi uz Eliza-
beti Kārļam. Sīvers .irsamaksājis,
bet augšā minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās tamdēļ,
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī", un

aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, —
obligāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
L. Ni 4425 1369Iz
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Alojas
pagasttiesas lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 1. aug.
publicēto 1933. g. 24. decembrī
Alojas pag. mir. Ernesta Pē-
tera d. Balbiera 1933. g. 20. okt.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mirušā Er-
nesta Pētera d. Balbiera man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, Iegā-
tariem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā ne-
būs izdarīts, minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. 13676

Rīgā, 1934. g. 22. augustā.
Priekšsēd. b. v. P. Efferts-

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Lā-
zera Mozus d. Traines,arī Treines,
lūgumu un savu 1934. g. 8. au-
gusta lēmumu , paziņo, ka pa-
rādnieks Lāzers Mozus d.Traines,
arī Treines , parādu pēc obligāci-
jām par 800 rbļ., 2500 rbļ. un
8.000 rbļ., apstiprinātām pirmā
1906. g. 30. maijā, otrā 1908. g.
8. martā un trešā 1908. g. 20
septembrī ar 14., 8. un 38. num
uz nekustamu mantu Slokas pil-
sēta, ar zemes grāmatu reģistra
52.num., ko izdev. Lāzers Treinesspirmo un otro Jēkabam Andreja
dēlam Štūlam, bet trešo MovšamHirsa d. Kalmanim par labukuri tās ir cedējuši blanko, ir

samaksājis, bet augšā minētās
obligācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatās .tamdēļ ka tās ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
L. JMs 4361 I3692z
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik '
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu
un savu 1934. g. 8. augusta

lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Antons Gavars parādu pēc obli-
gācijas par 95,25 rbļ., apstiprin.
1884. g. 12. martā ar 404. num.,
uz nekustamo mantu Cēsu apr.
no Jaunpiebalgas muižas at-
dalītām ,,Vecpežiņu" mājām ar
zernes grāmatu reģ. 3877. num.
ko izdevis Antons Gavars par
labu Sergejam Dmitrija d. Šere-
metjevam kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājumu, ir sa-
maksājis, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam dzēšanai zemes grā-
matās tamdēļ, ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rada dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
L. JV° 4336. 13694b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Veronikas Zvaigzne lūgumu un
savu 1934.g. 15. augusta lēmumu,
paziņo, ka parādniece Veronika
Zvaigzne parādu pēc obligācijām
par 900 un 15.000 rbļ., apstiprin.
1896. g. 19. apr. un 1911. g.
26. martā ar 534. un 810. num.
uz nekustamo mantu Rīgā,
VI hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. 639. num., ko izdevis Jēkabs
Mārča d. Zariņš pirmo — Kristam
Andreja d. Jankovskim un otro —
Augustam Jēkaba d. Auzen-
bergam par labu, kuri tās ir
cedējuši blanko, ir samaksājis,
bet augšā minētās obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam dzēšanai zemes grāmatās
tamdēļ ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām , pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteikta laikā nepieteiksies , obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parada dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
L. JVs 4461. 13693b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.-
Sekretārs P. Birkens.

. RĪGA.
Kara muzejs

no š. g. 2. septembra atvērts publikai
svētdienās no pulksten 10—14, trešdienās
un piektdienās no pulksten 12—15.

Ekskursantu grupas, iepriekš pieteico-
ties (arī pa tālruni 23906), muzeju var
apskatīt arī pārējās dienās no pulksten 9
līdz 15, bet sestdienās no pulksten 9—13.
Ieeja brīva.

Muzejs slēgts: pirmdienās, valsts un
baznīcas svētku dienās (arī ekskursantiem).

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 29. augustā

„Salome". Piedalās M. Brechmane-Štengele
H. Berzinska, A. Kaktiņš, P. Gailis u. c. Diri
ģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 30. augustā ,
„Pīķa dāma". Galvenās lomās E. Puknas-
Travi 'ņa, H. Lūse, N. Olande-Šulce, H. Ber-
zinska, A. Poriņš, A. Verners, V. Stots u. c.
Diriģents T. Reiters. Tautas izrāžu cenas. —
Piektdien, 31. augustā, „T r a v i a t a" ar
Marisa Vētras piedalīšanos un Lidiju Blūmen-
tāli titullomā. Tautas izrāžu cenas. — Sestdien,
1. septembrī, ,,Pavasara mīl a".

Nacionālais teātris. Trešdien, 29. augustā,
pulksten 20 Lilijas Štengeles viesizrādē par lētām
cenām ,,Dvīņu māsas". — Ceturtdien ,
30. augustā, pulksten 20 lata izrādē ,,Ž a g a t u
ligzdā". — Piektdien, 31. aug., pīkst. 20
Lilijas Štengeles viesizrādē „M āsa Terēze".—
Sestdien, 1. septembrī, pulksten 19.30 pirmo
reizi ,,Krišus Laksts". Pēc Doku Ata
stāsta, V. Zonberga dramatizējumā. A. Amtmaņa-
Briedīša režijā, mūziku komponējis Jānis Kal-
niņš. Dejas iestudējusi Zaiga Lepnis. Parastās
puscenas. Derīga abonementa 1. un 9. biļete.

Suitu dejas Nacionālajā teātrī. Nacionālā
teātra sezonas atklāšanas inscenējumā ,,Krišus
Laksts" izpildīs vairākas suitu dejas, kuras
komponistam J. Kalniņam iespēlējis vecais
Alsungas koklētājs Juķis. Visiem tēlotājiem un
dejotājiem pagatavoti pilnīgi jauni kostīmi pēc
N. Strunkes metiem.

LTA iekšzemes zinas.*

Rīgā. 29. augustā. Šodien ierodas
Igaunijas ārlietu viceministrs Laretejs un
Lietavas ārlietu ministrijas politiskā depar-
tamenta direktors un bij. sūtnis Latvijā
Urbšis, lai turpinātu sarunas par Latvijas,
Igaunijas un Lietavas kopdarbības līgumu.
No Latvijas sarunās piedalīsies ārlietu
ministrijas ģenerālsekretārs Munters.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 29. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,00—3,12 '
1 Anglijas mārciņa !5,22—15,52

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigti 72,10—72185
100 Šveices franku 100,00—101.00
100 Itālijas liru 26 ,40—26.90
100 Zviedrijas kronu 79,50—81,50
100 Norvēģijas kronu 77,50—79,50
100 Dānijas kronu 69,25—71,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čacnoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,75—7,05
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59^00
100 Lietavas litu 51,45—5K85
100 Dancigas guldeņu .... [01,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . ;
6% Zemes bankas Ķīlu zīmes . 99_joo
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96-97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. l.iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja Valmierā
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas 1931. g. 29. okt.
pavēli JMs 337610 par Ls 1470,42
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Augusta Zalcmaņa
par labu Valsts zemes bankai,
1935. g. 12. janvāri, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Angusta Jāņa d. Zalcmaņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Bauņu pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra 7197.
num. un sastāv no Bauņu mui-
žas muižu zemes atdalītās neat-
savinātās daļas ar nosaukumu
,,Bauņi";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 12230 —

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 9000,—;

4) solītājiem jāiemaksā —
desmitā daļa no apvērtēšanas
summas — t. i. Ls 1223,— un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, šīs tie-
sības jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā un 2 nedēļas
pirms izsoles Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 13911

Valmierā 1934. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
12. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1923. g. 15. decembri
Jaunpiebalgas pag. mir. Andreja
Krustiņa d. Pureņa testamentu.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

13875b Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
12. septembri minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1930.' g.
6. jūlijā Dzelzavas pag. mirušā
Jāņa Sīmaņa d. Kiruļa testa-
mentu.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

13876b Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabalt. 1. lec. tiesu

izpildītājs J. G r ī n f e I d s pa-
ziņo, ka 1934. g. 5. septembri
pulksten 12 Rīgā Valdemāra
ielā 23. dz. 27 pārdos Rozas
Kahans kabineta mēbeles, no-
vērtētas par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. aug. 13940
Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas 1934. 6. febr.
34471. pavēli par Ls 1194,51
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Kārļa Neijas par labu Pāles
pag. valdei, 1934. g. 17. nov.
pikst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Kārļa Jāņa d.
Neijas nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Pāles
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
11652. num. un sastāv no Pā-
les muižas atdalītā zemes gabala
„Valdekas 36F";

? 2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2020,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 3700,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 202,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā. 13908

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, šīs tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejāun 2nedēļaspirmsizsoles
Rīgas apgabalt. 3.civīln.kancelejā.

Valmierā, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. lec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja Valmierā, Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apr. 1. iec.
miertiesneša 1931. g. 23. apr.
spried, uzrakstu JMs 563 un Rī-
gas pils. 14. iec. miertiesneša
1930. g. 2. maija spried, uzrakstu
JMs 851. u. c. par Ls 923,73 ar
proc. un izdevumu piedzīšanu
no Kārļa Āboliņa par labu
Baltijas lauksaimniecību biedrības
krāj-aizdevu sabiedrībai u. c.
1934. gada 17. novembri, pikst.
10, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Kārļa Jāņa d. Āboliņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Dauguļu pag.,
ar zemes grām. reģ. 17854. num.
un sastāv no Sprēstiņu muižas
atdalītā zemes gabala „Zeltiņi"
14F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2500,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 4624,82;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 250,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grām.
nodaļā.

Personas, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā un 2 nedēļas pirms
izsoles Rīgas apgabaltiesas 3.
civilnodaļas kancelejā. 13909

Valmierā, 1934. g. 17. augustā.

Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civilnod. 1931. g. 5. novembra
pavēli JMs 338613 par Ls 356,08 ar
soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Friča Kiverjaka par
labu Valsts zemes bankai 1934. g.
8. decembri pīkst. 10 Rīgas

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Friča
Jāņa d. Kiverjaka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Vainižu pagastā ar zemes
grāmatu reģ. 7864. JMs un sastāv
no Vainižu muižas atdalītā zemes
gabala ,,Jaundruvas 59 F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1149,—;

3) bez augšminētās prasības īpa-
šums apgrūtināts ar hipotēku pa-
rādiem Ls 3700,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 114,90 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Vaimieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā un 2 nedēļas pirms iz-
soles Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 13906

Valmierā, 1934. g. 14. augustā.
Tiesu izoild. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O.Štellmachers(kanceleja Val-
mierā, Gafā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildpt Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas 1934. g. 12. apr.
314522. pavēli par Ls 211,33
ar nokavējuma rentēm un izde-
vumu piedzīšanu no Jāņa Oša
par labu Valsts zemes bankai,
1935. g. 16. martā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Jēkaba d. Oša nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valmieras apr.

Katvaru pagastā, ar zemes grā-
matu reģ. 4064. num. un sastāv
no Katvaru muižas atdalītā
zemes gabala ,,Upītes 10F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3200,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no apvērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 320,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kancelejā un 2 nedēļas
pirms izsoles Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 13910

Valmierā 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izoild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu Izpildītājs

O. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas 1934. g. 21. marta
pavēli JMs 311294 par Ls 199,95
ar nokavējumu rentēm un izde-
vumu piedzīšanu no Eduarda
Bērziņa par labu Valsts zemes
bankai 1935. g. 16. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Eduarda Miķeļa
Bērziņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Pāles
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
5093. JMs un sastāv no Asteres
muižas, atdalītā zemes gabala
„Grunte 6 F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 980,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmita

daļa no novērtēšanas summas,
t.i. Ls 98,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas stļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, šis tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā un 2 nedēļas pirms iz-
soles Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 13907

Valmierā, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers. Rigas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kancel. Smiltenē, Dārza iela 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Kārļa Knostenberga prasības
piedziņai 1935. g. 9. martā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jāņa Jāņa d. Lācīša ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Trikātas pag, ar
zemes grām. reģ. 1544. num. un
sastāvošu no Vecvāles muižas
atdalītas Jaun-Biķu mājas 5. -Ne,
19.97 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 7187,— un
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem Ls 6500,—,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai, tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civilno-
daļas kancelejā 2 nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 13811

Smiltenē, 1934. g. 24. augustā.
Tiesu izDildītāis I. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
JMs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1935. g. 9. martā,
pīkst. 10, ' Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Kārļa Voldemāra d. Sar-
muļa nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr., Tirzas
pag., zemes grām. reģ. 660. num.,
sastāv no ,,Sviķu 8. num." mā-
jas, 24,27 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4452,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem Ls 3000,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
(jaļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 24. augustā.

13810 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Torņakalna krāj-aizdevu
sabiedrības un citu prasību pie-
dziņai 1934. g. 15. decembrī
pulksten 10 Rigas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
trešā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jāņa Jāņa d. Misiņa
(Missiņa) nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr. Tirzas
pagastā, zemes grāmatu reģistra
668. JMs, sastāvošu no Tirzas
pilsmuižas atdalītā ,,Straupiņu "
45. mājas, 39,05 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5303,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
civīlproc. nolik. 1293., 1326. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 45.400,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1934. g. 24. augustā.
13815 Tiesu izp. I. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) ' Aleksandra Liepiņa prasības
piedziņai 1935. g. 9. martā pulk-
sten 10 Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Kārļa d. Kalniņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Zvārtavas pag., zemes grāmatu
reģ. 3238. num. un sastāv no
Zvārtavas muižas atdalīta zemes
gabala „Melderlejas 35F", 1,86 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 348, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem Ls 500,—,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 13813

Smiltenē 1934. g. 24. augustā.
Tiesu izpildītājs J.Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1935. g. 9. martā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Voldemāra Friča d. Bulle
nekustamo mantu, kas atrodas
Gēsu apr. Rankas pag., zemes
grāmatu reģ. 1112. jVsun sastāv

no Rankas muižas atdalīta zemes
gabala ,,Lejas-Jaunkalvu" mājas,
104,24 ha ar ēkām kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4200 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem Ls 6000, no-
dokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu Mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadijumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
celejā 2 nedēļas pirms izsoles,
pārējā laikā tiesu izpildītāja
kancelejā. 13814

Smiltenē, 1934. g. 24. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n-
š i k o v s (kanceleja Daugav-
pilī 3. janvāra ielā 12) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības piedziņai 1934. g.
15. decembrī pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Lūkasam Foma d. Afanas-
jevam piederošo nekustamo

mantu, Daugavpils apr. jāsmui-
žas pag. Kliškovas sādžas zemes
3. viensētā, zemes grām. reģ.
15502. num., sastāvošu no zemes
gabala 3,570 ha platībā bez ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 253, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. lik. 1293. p.;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājam jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu
gadījumos, kas izslud. ,,Vald.
Vēstn." š. g. 74. num.;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa.

1934. g. 22. augustā. 13722
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. P. Sa(zirnis
paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
186. num. 7. lappusē 5. slejā
ievietotais Pētera Savēra dēla
Ivenkova nekustamās mantas
pārdošanas sludinājums izlabo-
jams šādi, ka nek. mantas īpaš-
nieka Pētera Ivenkova tēva
vārds nav vis ,.Sapēra d.",
bet „Savera d.". Bez tam
vārds ,.Karcenku ", izlabojams
par „Harčenku".

1934. g. 25. aug. 1090, 34.
13938b Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavipls nodaļas prasības piedziņai
1934. g. 15. decembrī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Martas, Vasilija,
Aleksandra, Jemeljana, Anasta-
sijas, Aksenijas un Ekaterinas
Feodora bērnu Grigorjevu ar
tiesībām katram uz '/7 piederošo
nekustamo mantu, Daugavpils
apr. Višķu pag. Koroļevščinas
sādžas 17. viensētā ar zemes
grāmatu reģ. 20846. num., sastā-
vošu no zemes gabala 6,060 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —?
Ls 70, no kādas summas ari
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. lik. 1293. p.;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 700;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu
gadījumos, kas izsludināti ,,Vald.
Vēstn." š. g. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļa.

1934. g. 22. augustā. 13723
Tiesu izpild. A. Menšikovs.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības piedziņai
1935. g. 5. janvāri pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Benedikta Jāņa d.
Rubina nekustamo īpašumu Dau-
gavpils apr. Līksnas pag. Rasnaču
sādžas v. 7. num., zemes grām.
reģ. 12584. num. un sastāv no
Līksnas pag. Rasnaču sādžas
7. viensētas, sastāvošas no zemes
gabaliem 7 un 7a, 2,376 ha
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 200, no kādas summas sāksies
izsole, piemērojot tomēr Civīlproc,
nolik. 1293. p.;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
1 c 900 \/q1c+-c vpmpc hnnb-ai-

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ar kūpu atļauts
iegūt pārdodamo īpašumu gadī-
jumos,kasizsludin.,,Vaid.Vēstn."
š. g. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu, izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civilnodaļas kan-
celejā. 13717
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kancel. Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

l)Jankeļa Jankeloviča un citu
prasību piedziņai 1935. g. 9. martā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Arnolda Voldemāra d. In-
gista nekustamo mantu, kas at-
rodas Valkas apr. Rauzas pag.,
zemes grāmatu reģ. 11514. JMs,
sastāv no Rauzas muižas atdalīta
zemes gabala ,,Palejas 5 F un
5Fa", 15,30 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2870,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem Ls 2900,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civilno-
daļas kancelejā 2 nedēļas pirms
izsoles, pārējā laika tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 13812

Smiltenē 1934. g. 24. augustā.
Tiesu izpildītais 1. Lapiņš.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n š i-
k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka

1) Valstszemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības piedziņai
1934. g. 15. decembri pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāzepam, Annai,
Marijai, Jezupatai Pizels un He-
lēnai Ziemelis, dzim. Pizeis, pie-
derošo nekustamo mantu, Dau-
gavpils apr. Jāsmuižas pag. Pizeļu
II un ,,Apšenieku" sādžas 2. vien-
sētu, zemes grāmatu reģ. 13010. n.,
sastāvošu no zemes gabala
19,633 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 300, no kādas summas ari
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. lik. 1293. p.;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100:

4) solītājam jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu
gadījumos, kas izslud. ,,Va!d.
Vēstn." š. g. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.

1934. g. 22. augustā. 13721
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Bučauskas piensaimnieku
sabiedrības' prasības piedziņai
1935. g. 9. martā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa-
Alfreda Jāņa d. Rudzīša ne-
kustamo mantu, kas atrodas Ma-
donas apr. Tirzas pag. zemes
grām. reģ. 16714. num., sastā-
vošu no Apšu (Trošku) muižas
atdalīta zemes gabala „Gruzīši
43F", 20,00 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2187,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem Ls 3700,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Rigas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
celejā 2 nedēļas pirms izsoles,
pārējā laikā tiesu izpildftāja
kancelejā. 13816

Smiltenē 1934. g. 24. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.



Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izp. v. i.K.Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 15. decembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Kon-
stantīna Antona d. Bičkovska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Run-
dēnu pagastā, ierakstīta zemes
grām. reģ. 10909. num. un sa-
stāv no minētā pagasta zemes
gabala ar nosaukumu ,,Celmu
mājas", 26,023 ha platībā, at-
dalīta no Krinicu muižas folvarka
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2370,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6200,— ar proc. Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1326. p. vai
1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 237,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 13824

Zilupē, 1934. g. 23. augustā.
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpild. v. i. K- Projums
(kanceleja: Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedziņai
1934. g. 15. decembri pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Ignata d.
Maļinovska un Matveja Ādama d.
Lavriņenoka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Istras pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 7774. num.
un sastāv no minētā pagasta
zemesgabala 126F, 19 ha platībā
ar nosaukumu ,,Zariņi", atdalītu
no Annopoles muižas 418. folijas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2141;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4200 ar proc. Valsts zemes
bankai. Solīšana sāskies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1326. p. vai
1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 214,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. 13825

Zilupē 1934. g. 23. augustā.
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedziņai
1934. g. 15. decembri pulkst. 'lO
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Albina Miķeļa d.
Puncuļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 15175. num. un
sastāv no minētā pagasta Kovaļku
sādžas 21. viensētas — 2 zēnus
gabaliem 14,443 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1598,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,— ar proc. Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1326. p. vai
1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 159,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 13826

Zilupē, 1934. g. 23. augustā.
Tiesu izpild. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. [282.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Rēzeknes nodaļu
prasību piedziņai 1935.g. 23. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Apoli-
narija Osipa d. Potenko un Jāņa
Timoteja d. Mitroščenko ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Brigu
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 16705. num. un sastāv
no minētā pagasta Zabolockas
sādžas zemes 15. viensētas —
diviem gabaliem, kopplatībā
18 203 ha:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1224;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600 ar proc. Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p. not.
Valsts zemes bankas piedziņas at-
saukšanas gadījumā pārdos tikai
Potenko tiesības uz )9/2o id. d.
minētā nekustamā mantā Latvi-
jas bankas prasības piedziņai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 122,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civilno-
daļas kancelejā. 13827

Zilupē, 1934. g. 24. augustā.
Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. y. i. K. P r o j u m s
(kanceleja: Zļlupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar ; Civīlproc. nolik.
1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedziņai
1935. g. 23. martā pulksten ' lO
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Bojeslava Daniela
dēla Matuļenoka nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pag. un ierak-
stīta zemes grām. reģ. 14709.
num. un sastāv no minētā pag.
Perdeļu sādžas 15. viensētas —
6,C01 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 560;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 700
ar proc. Valsts zemes bankai.
Solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
jības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 56,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantās
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 13828

Zilupē, 1934. g. 24. augustā.
Tiesu izn. v. i. K. Proinms

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes ' bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības pie-
dziņai 1935. g. 23. martā pulkst.
10 Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Miķeļa d.
Lušcenoka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Bukmuižas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13234. num. un sastāv no mī-
nētā pag. diviem zemes gabaliem
19F un 19Fa ar kopēju no-
saukumu ,,Baloži" (atdalītu no
Pržemisļ ciema ar folvarku
,.Pustoški" — 5953. folijas)
14,49 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1339,48 ar proc. Valsts ze-
mes bankai. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293.'p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 140,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bēt 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 13829

Zilupē, 1934. g. 24. augustā.
Tiesu izpild. v. i. K Projums.

Liepājas notārs Teodors Kaddike

paziņo, ka viņa kantori 1934. g.
22. augustā ar reģ. 654. num.
apliecināts pirkuma-pārdevuma
līgums, kas ierakstīts aktu grā-
matā JMs 5, uz kura pamata
Augusts-Verners-Leop 'olds Kārļa
dēls Vitāls (Vittāls) pārdevis
,Jauno aptieku" Priekules pil-
sētā, Raiņa ielā 23, ar visiem
pasīviem un aktīviem, inventāru,
iekārtu un koncesiju — Jūlijam
Pētera d. Bitēm un Hermanim
Jāņa d. Auniņam.

Vitāls dzīvo Aizputes apr.
Alšvangas aptiekā, Bite — Rīgā,
Marijas ielā 114, dz. 1 un Auniņš
— Liepājā, Jansona-Brauna ielā
15. 13873b

Notārs T. Kaddike.

* ' '" ~—*-?-"S

I Cffn 'msimMm
slutlināļiāiai.

Latviios banka,
Rīgā, Jāņa Čakstes laukumā,
saimniecības daļas telpās, izdos
š. g. 6. septembrī, pulksten 12,
rakstveida izsolē

bankai piederošo namu Rīgā,
Dzirnavu ielā 66 un 66a un
Tērbatas ielā 6/8 un 10/12

nii daili.
Drošības nauda Ls 900,—.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz
bankas saimniecības daļā no
pulksten 10—13'/2 . L 2573

nodokļu

noqok|u departamenta
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. septembrī pulksten 13, Rīgā,
Avotu ielā 6a dz. 41 pārdos
vairāksolīšanā Zālamana Kacina
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 301,—, viņa tēva Izaka
Kacina dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā 1934. g. 27. aug. 13934
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. septembrī pulksten 14 Rīgā
Brīvības ielā 80, pārdos vairāk-
solīšanā Alduina Kūvalda auto,
novērtētu par Ls 10.777,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā 1934. g. 4. aug. 13929

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. sept. pulksten 10, Rīgā Pēter-
baznlcas ielā 1 pārdos vairāk-
solīšanā Hugo Rotermunta dažā-
das mantas, novērtētas par
Ls 1200,— viņa 1932./33. gada
nodokļu parāda segšanai. 13866

Rīgā 1934. g. 27. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. septembri pulksten 12, Rīgā
Kungu ielā 28 dz. 4 pārdos
vairāksolīšanā Jankela Vuifa
mēbeles, novērtētas par Ls 290
viņa 1933. gada nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1934. g. 27. aug. 13865
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. septembri pulksten 12 Rīgā
Vaļņu ielā 1 dz. 7, pārdos vairāk-
solīšanā Jelgavas linu manufak-
tūras L. un J. Hoff a/s kantora
iekārtu, novērtētu par Ls 9093
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13869

Rīgā 1934. g. 27. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. septembri, pulksten 12, Rīgā,
Marijas ielā 128, pārdos vairāk-
solīšanā A/S. „A. Jansons" da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 3520,— viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 13931

Rīgā, 1934. g. 25. augustā.
Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grām. ser. 75252 ,
ko Kokneses pag. valde ar JV<> 507 1
izdevusi Lūkasam Brekovskim I i
ari Bukovskim , 1932. g. 13. ju|. 1

Iespiests Valsti

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
6. septembrī pulksten 11 Rīgā
Lāčplēša ielā 56 dz. 10 pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Levin-
sona mēbeles, novērtētas par
Ls 350,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 13937

Rīgā, 1934. g. 22. augustā.

[ ImJtagjmiii.

Vācu strādnieku un
darbinieku arodbiedrība

Latvijā
paziņo, ka saskaņā ar iekšlietu
ministra š. g. 6. aug. lēmumu
arodbiedrība tiek likvidēta.
Likvidācijas komisija uzaicina
visas personas, kam 'būtu kādas
prasības pret šo biedrību, pieteikt
tādas 1 mēneša laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas, Mazā Pils ielā 13, dz. 7.

Pēc šā termiņa notecēšanas
prasības neievēros un tās uz-
skatīs par dzēstām

13864b Likvidācijas komisija.

Ramkas lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedr.

,,Grauds"
valde paziņo, ka minēto biedrību
likvidē, kamdēļ uzaicina visas
personas , kam būtu kādas pra-
sības, tās pieteikt 1 mēneša
laika, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.".

A. S. Pirmais Privāt. Lombards
uz savu statūtu 68. § pamata,
izslud. par ned. pieteiktas par pa-
zaudētām ķīlu zīmes ar JMo623334
635232,638619,640102. 3 Valde

IINodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. septembri pulksten 12, Rīgā,
Brīvības ielā 18, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Nechames Kacs
ieķīlātas mēbeles , novērtētas par
Ls 570,— viņas un Jāzepa Kacs
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 13932

Rīgā, 1934. g. 27. augustā
^Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. septembri pulksten 15 Rīgā
Aspazijas bulv. 10, veikalā, pār-
dos vairāksolīšanā Zamueļa Bri-
gadera gumijas un ādas izstrā-
dājumus, novērtētus par Ls 390,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13868

Rīgā, 1934. g. 27. augustā
^Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 6. septembri
pulksten 10, Rīgā, Noliktavas
ieiā 3, dz. 2 Rīgas pilsētas valdes
prasības piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Jēkaba
Sēra vienu ozolkoka bufeti, kas
novērtēta par Ls 360,—.

Pārdodamā manta apska-
tāma izsoles dienā un laikā
uz vietas. 13871b

Rigas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību 4566. num. ko Cēsu
<ara apr. priekšu. 1924. g. 7. apr.
zdevis Johanam Martinām Marti-
lovam. ' 13872b
i tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. septembri pulksten 13, Rīgā,
Indrānu ielā 22, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Morica Izraelsona
mēbeles, novērtētas par Ls 300—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13930

Rīgā, 1934. g. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
6. septembri pulksten 11 Rīgā
Lāčplēša ielā 70-b dz. 8 pārdos
vairāksolīšanā Benjamiņa Zolo-
tonosa mēbeles, novērtētas par
Ls 330,—, viņa ienākumu no-
dokļa parāda segšanai. 13933

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
6. septembri pikst. 11 Rīgā
Marijas ielā 33 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Mozusa Gelpēja
pianino, novērtētu par Ls 603,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13936

Rīgā, 1934. g. 28. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
6. septembrī pulksten 14 Rīgā
L. Zirgu ielā 21 pārdos vairāk-
solīšanā Rozas Baums drēbju
gludināmo presi, novērtētu par
Ls 201,—, viņas tirdzniecības
un rūpniecības nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1934.g. 27.augustā. 13867 '

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa 1934. g. 20. sept.
pīkst. 10 nodaļas telpās, Jelgavā,
Akadēmijas ielā 23 pārdos pub-
liskā izsolē bankai piederošo
Jelgavas apr., Vecauces pag.
Vītiņu muižas zemes gab. ar
nosaukumu „VItiņu dārzkopības
kooperatīvs" ar zemes grām.
reģ. 4667. num.

Zemes gabals atrodas 3 km
no Auces pilsētas un stacijas, pie
Auces — Vītiņu — Sniķeres šos.

Zemes kopplatība: 0,19 ha.
Uz zemes akmeņu-mūra ēka

ar vienā galā iebūvētu augļu
žāvētavu.

Ēkas apbūves laukums 57,5mx
11,5m ar spārnu izbūvi 21 m x
11,5 m.

Solīšana sāksies no Ls 800,—.
Solītājam jāiemaksā drošības

nauda Ls 100,—.
Sasolītā summa nokārtojama

mēneša laikā. 13874b
Jelgavā, 1934. g. 23. augustā.

Šoseju un zemes ceļu depart.
12. rajona inženieris

Kuldīgā, Liepājas ielā 8, izdos
š. g. 10. septembrī pulksten 12,
jauktā izsolē 12,70 mtr. gara

koka tilta būves darbus
pār Melnupīti, uz Pampaļu-Baltā
kroga III šķ. ceļa, pie Ratnieku
mājām, Pampāļu pagastā.

Nodrošinājums Ls 133,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera

kancelejā — parastā darba laikā.
L2567 13924

Iecavas pag. 6-kl. pamatskolai
Bauskas apriņķī vajadzīgi

divi skolotāji -jas
kamdēļ Iecavas pagasta valde
uzaicina pilntiesīgus skolotājus,
kas vēlētos šīs vietas ieņemt, ie-
sūtīt viņai rakstisku pieteikšanos,
apmoksātu ar Ls 2,— zīmog-
nodevu, līdz ar dokumentiem
līdz š. g. 4. septembrim, kad
notiks kandidātu izraudzīšana.
Vēlams personiga klātbūtne.

13921 Pagasta valde.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu Paula
Skultes automobiļa numuru 367,
izdotu 1933. g. 28. decembri.

Radiofons izsludina par nede-
rīgu radiofona lietāšanas atļauju
82703, izsniegtu š. g. 21. aprīlī
Lāzeram Ribušam. 13922o

Radiofons izsludina par nede-
rīgu radiofona lietāšanas atļauju
38829, izsniegtu 1930. g. 13. febr.
Ellenai Francs. Ļ-2566 13923o

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NP JVs 005098,,
ko šī pag. valde 1927. g. 15. nov„
izdevusi Ādamam Emsiņam.

Praviņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JVs 13819, ko Veselavas
pag. valde izdevusi 1932. g.
7. jūn. MonikaiKalitai. 13316oSātiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu K JMa 04752/51, ko
Kalētu pag .valde 1932. g. 14. jūn.
izdevusi Annai - Olgai - Mildai
Tomševskis. 13526o
f H.I... _

Karo min. ApgaMpfii«
' (Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

iegādās

rakstiskas izsolēs
I. 1934. g. 7. septembri pulksten 11:

1) cepuru nozīmes, dažādas . . . 69.000 gab.
2) uzpleču nozīmes, dažādas . . . 81.800 ,,
3) stūrilks ķēdes . . . : 150 „

II. 1934. g. 8. septembri pulksten 11:

Virsnieku garos zābakus, pēc mēra 140 pārus.
Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma kopsummas.
Izsoles notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12. 1-a. dz.

(ieeja no Elizabetes ielas).
Izsoles un techniskie nosacījumi — Apgādes pārvaldes Finanču

daļā. L 2578 13926

Uzaicinājums telefona afinDtii.

Pasta nn tēlfala departaments
paziņo, ka šā gada septembri

uzsāks 1935. 9- telefona abonentu
saraksta iespiešanu,

kamdēļ abonentiem paziņojumi par vēlamiem grozījumiem sarakstā
(kā uzvārda, firmas nosaukuma, nodarbošanās u. t. t.) jāiesniedz

līdz š. g. 10. septembrim
vietējam telefona vai pasta un telegrāfa kantorim, kam tie pie-
vienoti. Pēc minētā laika nekādus paziņojumus nevarēs ievērot.

L 2569 13927

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 7. septembri pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. 6, dz. 8, Mežu departamentā:
A) Saimnieciskā kārtā sagatavotos priedes un egles zāģētus ma-

teriālus apm. 2500 stand. Ventspilī, Astras zāģētavas laukumos.
B) Saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus, botsmastus

un klučus; bērza un melnalkšņa baļķus un klučus, oša baļķus,
apses baļķus un klučus, egles un apses papīrmalku, stutmalku
u. c. materiālus, kas atrodas Mežu departamenta ūdensdārzos
un laukumos Rīgā, Ventspilī, Liepājā un dažādās virsmež-
niecībās.

C) Sekvestrētus dažādu izmēru zāģētus materiālus pie Uriekstes stac.
Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-

mentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10, 2. ist. 13941b

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 3. okt., pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13,
Latviešu biedrībā,

sfcuju un lapu k&Skm Knežu:
Rendas virsmežniecībā: I, II, III, IV un V iec. mežniecībās,

Usmas, Rendas, Aizabavas un Kabiles novados, pavisam 15 vienības,
pēc platības no 7,32 līdz 16,40 ha un numur, apses no 330 līdz 360 gab.,
no Ls 460,— līdz Ls 12.000 vērtībā.

Saldus virsmežniecībā: II un IV iec. mežniecībās, Sesiles un
Blīdenes novados, 2 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem
no 9,56 ha un 6325 gab. numur, koki līdz 12,55 ha, no Ls 5154,—
līdz Ls 10.698,— vērtībā.

Stāmerienes virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Litenes, Annas, Zeltiņu un Mālupes novados, pavisam 11 vienības,
pēc platības un apzīmētiem kokiem no 7,60 ha līdz 40,03 ha un
4462 gab. num. koki, no Ls 1890,— līdz Ls 10.300,— vērtībā.

Maz-Salacas virsmežniecībā: I, IV un V iec. mežniecībās,
Mazsalacas, Rūjienas I, Idus, Naukšēnu un Kārķu novados ' ,
pavisam 10 vienības , pēc platības un apzīmētiem kokiem no 4 75
līdz 12,56 ha, no Ls 1642,— līdz Ls 4994,— vērtībā.

Vec-Moku virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās ,
Zentenes, Engures, Sēmes un Vecmoku novados, pavisam 11 vienības ,
pēc platības un apzīmētiem kokiem no 2,53 līdz 27,05 ha un 1303 gab!
num. koki, no Ls 760,— ildz Ls 8580,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem , pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. 6, dz. 108ist - 13939b


	Valdības Vēstnesis no. 193 29.08.1934��$桭瑸쎘㥏��
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ḙ긛�ル픛ᣬ픛쀐Ș蠑ȘḀ
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i.�Ḙ긛�ル픛ᣬ픛쀐Ș
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	. RĪGA.�猀㘹〰㘳
	Māksla.��猀㘹〰
	LTA iekšzemes zinas. *
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


